令和５年６月 1６日

関係中学校長 殿

愛知県立松蔭高等学校

校 長 久保田 昌俊

令和５年度松蔭高校学校見学会申し込みについて（御案内）

 向暑の候、皆様には益々御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の御高配を賜り誠にありが

とうございます。

 さて、本校では令和５年７月 21日（金）午前中に学校見学会を実施いたします。本校に入学を希望さ

れる３年生の生徒の皆様で、学校見学会の参加を希望される方がいらっしゃいましたら、お手数をおか

けしますがとりまとめの上、本校まで連絡くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 来場者は中学生の皆さんに限らせていただきます。中学生の皆さんが混雑を避けて参加できるよう、

保護者様の参加は御遠慮いただきますようお願いいたします。

２ 参加者をおまとめいただいた後、下記必要事項をメール本文に御記入の上、下記アドレスに送信し

てください。

  申込時必要事項  ： 中学校名、中学校番号、申込担当教員名、参加人数

  申し込み先メールアドレス ： kengaku@shoin-h.aichi-c.ed.jp

             ※必ず中学校の申込担当者様が中学校ごとにまとめてお申し込み下さい。

            令和５年 ７月７日（金）※必着

３ 参加申込締め切り後に、順次受付時刻（8:40～11:30の間）を割り振り指定します。中学校ごとの

受付時間等の必要事項は、申し込みいただいたメールアドレスに返信として連絡させていただきます。

また、本校ウェブページにも掲載いたします。参加希望者への御連絡をお願いします。

４ 受付をスムーズに行えるように、受付票にあらかじめ必要事項を記入の上、各中学校で 1 枚代表者

が持参し提出して下さい。受付票は、申し込み後の e-mailでの連絡時に添付させていただきます。万

が一当日忘れた場合は、受付時に記入していただきます。

５ 感染症対策については、参加者各自の判断で実施してください。

６ その他の注意事項につきましては、本校ウェブページでこれから公開予定の「学校見学会の御案内」

を御覧ください。

愛知県立松蔭高等学校

担 当 教頭 鈴木 啓和、加藤 大真

総務 小栗 浩隆

電 話 ０５２-４８１-９４７１

ＦＡⅩ ０５２-４７１-５９１９